Herbertus zv Walterus gnd Herbrechts soen verkocht aan Elizabeth ev Henricus gnd Weijhaze een stuk beemd, achter de plaats gnd dat Aabroek, tussen Nijcholaus Rover enerzijds en Arnoldus van den Ors anderzijds, dat jaarlijks gedeeld wordt tegen een ander stuk beemd aldaar, tussen voornoemde Nijcholaus Rover enerzijds en Hermannus szv Theodericus van Gunterslaer anderzijds.

Herbertus filius (dg: quondam) Walteri dicti Herbrechts soen peciam prati sita' (dg: re..) retro locum dictum dat Aabroec inter hereditatem Nijcholai Rover ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Ors ex alio et que pecia prati annuatim dividitur contra aliam peciam (dg: terre) prati sitam ibidem inter hereditatem dicti Nijcholai Rover ex uno et inter hereditatem Hermanni generi Theoderici de Gunterslaer ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Elizabeth uxori Henrici dicti Weijhaze promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 492v 09 do 17-10-1392.

Jacobus die Ridder zvw Arnoldus die Ridder verklaarde ontvangen te hebben van Petrus die Ridder zvw Hermannus die Ridder alle achterstallige termijnen van verschillende b-erfpachten en lijfrenten, die voornoemde Petrus verschuldigd is aan voornoemde Jacobus.

Solvit.

Jacobus die Ridder filius quondam Arnoldi die Ridder palam recognovit sibi #fore satisfactum# per Petrum die Ridder filium quondam Hermanni die Ridder ab omnibus arrestadiis dictis afterstelle dicto Jacobo deficientibus et restantibus a quocumque tempore (dg: tempore) evoluto usque in diem presentem occasione quarumcumque hereditariarum paccionum et vitalium pensionum quas dictus Petrus (dg: Pe) dicto Jacobo solvere tenetur annuatim ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1179 p 492v 10 do 17-10-1392.

Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Jacobus 4½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) in Den Bosch te leveren.

Dictus Petrus promisit (dg: q) dicto Jacobo quatuor et dimidium modios siliginsi mensure de Busco ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

1179 mf8 D 04 p. 493.

Sexta post Kalixti: vrijdag 18-10-1392.
in crastino Luce: zaterdag 19-10-1392.

BP 1179 p 493r 01 vr 18-10-1392.

Henricus Stierken zv Willelmus zv Arnoldus Tielkini beloofde aan Petrus zvw Willelmus die Vrieze bakker 33 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Henricus Stierken filius Willelmi (dg: fi A) filii Arnoldi Tielkini promisit Petro filio quondam Willelmi die Vrieze pistoris XXXIII Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Vere et Wolterus datum sexta post Calixti.

BP 1179 p 493r 02 vr 18-10-1392.

Theodericus Buc zvw Godefridus van der Sporct ev Eefsa, en Henricus Buc zv Theodericus ev Elizabeth, dvw Henricus zvw Henricus van Uden, verkochten aan Walterus van Oekel een stenen huis en erf van wijlen Nijcholaus Scilder de oudere, in Den Bosch, achter het klooster van de Minderbroeders, tussen erfgoed van Johannes gnd Enoden enerzijds en erfgoed van Johannes gnd Bije anderzijds, welke stenen huis en erf voornoemde wijlen Henricus van Uden gekocht had van Yda wv voornoemde Nijcholaus Scilder de oudere en haar kinderen Nijcholaus, Bertha, Mechtildis, Elizabeth en Henricus, en welk stenen huis en erf aan voornoemde wijlen Henricus zvw voornoemde Henricus van Uden gekomen was na een erfdeling gemaakt door hr Arnoldus van Uden priester zvw voornoemde Henricus van Uden van de goederen waarin voornoemde wijlen Henricus van Uden was gestorven.

Theodericus Buc filius quondam Godefridi van der Sporct maritus et tutor legitimus Eefse sue uxoris et Henricus Buc (dg: maritus et) filius Theoderici maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum quondam Henrici (dg: de Uden domum lapideam et aream que sit) filii quondam Henrici de Uden domum lapideam et aream quondam Nijcholai #Scilder# senioris sitam in Busco retro claustrum fratrum minorum inter hereditatem Johannis dicti Enoden ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Bije ex alio cum (dg: suis) attinentiis eiusdem domus lapidee et aree singulis et universis ubicumque locorum sitis quam domum lapideam et aream cum suis attinentiis universis dictus quondam Henricus de Uden erga Yda' relictam quondam Nijcholai Scilder senioris predicti Nijcholaum Berth[am] Mechtildem Elizabeth Henric[um] (dg: l) suos liberos emendo acquisiverat prout in litteris et que domus lapidea et area dicto quondam Henrico filio dicti quondam Henrici de Uden competebat #et addicta est# occasione cuiusdam (dg: ?divisionis et) divisionis facte et ordinate per dominum Arnoldum de Uden presbitrum filium dicti quondam Henrici de Uden de bonis (dg: dicti) quibuscumque in quibus dictus quondam Henricus de Uden decessit prout in litteris hereditarie vendiderunt Waltero de Oekel supportaverunt cum litteris #et aliis# et jure promittentes #indivisi# super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex par) et impetitionem ex parte eorundem venditorum deponere. Testes Sijmon et Vere datum supra.

BP 1179 p 493r 03 vr 18-10-1392.

Gerardus van Uden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus de Uden prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 493r 04 vr 18-10-1392.

Ghiselbertus Lijsscap de jongere beloofde aan Henricus nzv Theodericus nzv

Theodericus zv Bartholomeus 24 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Ghiselbertus Lijsscap (dg: pro) junior promisit Henrico filio naturali Theoderici filii (dg: ?legitimi Th) naturali! Theoderici filii Bartholomei (dg: XX) XXIIII Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 493r 05 vr 18-10-1392.

Johannes Wert zvw Henricus Wert verkocht aan Ghibo van Voerne zvw Rutgherus gnd Zasse kramer 2 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, ter plaatse gnd die Vrede, tussen wijlen Ghisbertus Lijsscap enerzijds en Johannes van Swalmen anderzijds, belast met de dijk gnd Hoefdijk en waterlaten. Johannes zv eerstgenoemde Johannes deed afstand. Jacobus Loze deed afstand.

Johannes Wert filius quondam Henrici Wert duo iugera terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze ad locum dictum die Vrede inter hereditatem quondam Ghisberti Lijsscap ex uno et inter hereditatem Johannis de Swalmen ex alio in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit Ghiboni de Voerne filio quondam Rutgheri dicti Zasse institori promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggere dicto Hoefdike et aqueductibus ad premissa de jure spectantibus. Quo facto Johannes filius primodicti Johannis venditoris super premissis et jure renunciavit ad opus dicti emptoris promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti sui patris venditoris deponere. Quo facto Jacobus Loze super (dg: premissis) premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impeticionem ex parte sui deponere. Testes (dg: Arnoldus) Vere et Wolterus datum supra.

BP 1179 p 493r 06 vr 18-10-1392.

Arnoldus van Beke verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus de Beke prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 493r 07 za 19-10-1392.

Johannes zvw Johannes van den Audehusen verkocht aan Johannes van Gunterslaer zvw Andreas van den Lake (1) alle goederen, renten en erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van hr Johannes van Gunterslaer priester, of aan hem door voornoemde wijlen Johannes van Ghunterslaer waren vermaakt volgens testament van dezelfde wijlen hr Johannes van Gunterslaer, gelegen onder of te beuren in Oirschot en Sint Oedenrode, (2) zijn aandeel in een b-erfpacht van 2 mud rogge, die voornoemde wijlen hr Johannes van Gunterslaer eertijds verworven had van Johannes van Bardwijn, gaande uit erfgoederen in Stripe, echter uitgezonderd het deel dat aan eerstgenoemde Johannes behoort in een b-erfpacht van 4 mud gerst, die voornoemde wijlen hr Johannes verworven had van Arnoldus Vrient van Waderle.

Johannes filius quondam Johannis van den Audehusen omnia bona #redditus# et hereditates sibi de morte quondam domini Johannis de (dg: Gunters) Gunterslaer presbitri successione advolutas seu sibi per eundem quondam Johannem de Ghunterslaer legatas et sibi vigore testamenti eiusdem quondam domini Johannis de Gunterslaer competentes quocumque locorum infra parochias de Oerscot et de Rode situatas aut solvendas atque totam partem sibi competentem in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis (dg: scil) quam (dg: dictus) paccionem dictus quondam dominus Johannes de Gunterslaer dudum acquisiverat erga Johannem de Bardwijn solvendam hereditarie ex hereditatibus sitis in parochia de Stripe ut dicebat

exceptis tamen et sibi reservatis tota parte et jure primodicto Johanni competentibus in hereditaria paccione IIII^{or} modiorum ordeï quam (dg: p) dictus quondam dominus Johannes erga Arnoldum Vrient de Waderle acquisiverat ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Gunterslaer filio quondam Andree van den Lake promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: depon) ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Emont datum in crastino Luce.

BP 1179 p 493r 08 za 19-10-1392.

Rodolphus van Gravia gaf uit aan Petra wv Petrus Alart zvw Goeswinus Cnode en Goeswinus zv voornoemde Petra (1) een stuk land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Vughtter Akker, tussen Jacobus van den Wiel enerzijds en Johannes Coninc anderzijds, over welk stuk land een gemene weg gaat, (2) een stuk² land gnd die Conincs Brake, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Tarter Straet, tussen Robbertus gnd des Grans soen enerzijds en Elizabeth wv Godefridus van Vucht anderzijds, (3) een kamp gnd die Heij Beunre, in Vught Sint-Petrus, tussen wijlen voornoemde Petrus Alart enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 5 mud 1 zester rogge, Bossche maat, en 5 hoenderen, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Rodolphus de Gravia peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto Vuchter Acker inter hereditatem Jacobi van den Wiel ex uno et inter hereditatem Johannis Coninc ex alio et (dg: quam) per quam peciam terre transit communis via item (dg: hereditatem) peciam terre (dg: sit) dictam die (dg: ..) Conincs Brake sitam in parochia de Vucht sancti Lambertus in loco dicto die Tarter Straet inter hereditatem Robberti dicti des Grans soen ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Godefridi de Vucht ex alio item (dg: agrum) #campum# dictum die Heij (dg: Camp situm Buen ..) Beunre situm in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem quondam Petri Alart filii quondam Goeswini Cnode ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Petre relicte eiusdem quondam Petri Alart et Goeswino filio eiusdem Petre et (dg: dicti quondam Petri Alarts) ab eisdem hereditarie possidendos (dg: pro tercia) pro hereditaria paccione (dg: qu..) quinque modiorum et unius sextarii siliginis mensure de Busco et quinque pullorum danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et (dg: alter) dicti Petra cum tutore et Goeswinus eius filius (dg: pro) repromiserunt et super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 493r 09 za 19-10-1392.

Petra wv Petrus Alarts zvw Goeswinus Cnode en Goeswinus, zv voornoemde Petra en wijlen Petrus Alarts, gaven uit aan Johannes van der Hoeve (1) een stuk land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Vughtter Akker, tussen Jacobus van den Wiel enerzijds en Johannes Coninc anderzijds, over welk stuk land een gemene weg loopt, (2) een stuk land, gnd dat Berch Stuckel, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Vughtter Akker, tussen Theodericus Tijmmerman enerzijds en Henricus van den Steenhuse anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Petra relicta quondam Petri Alarts filii quondam Goeswini Cnode cum tutore et Goeswinus filius dictorum Petre et quondam (dg: ..) Petri Alarts peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto Vuchter Acker inter hereditatem Jacobi van den Wiel ex uno et inter hereditatem Johannis Conin[c] ex alio et per quam peciam terre transit communis via item peciam terre dictam dat [Ber]ch Stuckel sitam in

² Zie → BP 1179 p 503r 01 za 02-11-1392, uitgifte van dit stuk land.

parochia et loco predictis inter hereditatem Theoderici Tijmmerman ex uno et inter hereditatem Henrici van den Steenhuse ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Johanni van der Hoeve ab eodem hereditarie (dg: paccione) possidendas pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mesure de Busco danda (dg: sibi ab ?a) dicte Petre quoad vixerit et post eius decessum dicto Goeswino eius filio (dg: hereditarie) ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 493r 10 za 19-10-1392.

Voornoemde Johannes van der Hoeven beloofde aan voornoemde Petra en haar zoon Goeswinus, gedurende 4 jaar, elk jaar met Lichtmis 2, zester rogge, Bossche maat, te leveren, en 11 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis over 3 jaar (wo 02-02-1396) te betalen.

Dictus Johannes van der Hoeven promisit #super omnia# se daturum et soluturum dictis Petre et Goeswino eius filio ad spacium (dg: trium #4) quatuor# annorum #anno quolibet eorundem# duo sextaria siliginis me[n]sure de] Busco purificationis (dg: atque) et primo termino purificationis proxime atque XI Hollant gulden seu valorem a purificationis proxime futuro ultra tres annos persolvendos. Testes datum supra.

1179 mf8 D 05 p. 494.

in crastino Luce: zaterdag 19-10-1392.
 Secunda post Luce: maandag 21-10-1392.
 Tercia post Luce: dinsdag 22-10-1392.
 in festo Severini: woensdag 23-10-1392.
 in crastino Severini: donderdag 24-10-1392.

BP 1179 p 494v 01 za 19-10-1392.

Petra wv Petrus Alart zvw Goeswinus Cnode en Goeswinus, zv voornoemde Petra en wijlen Petrus Alarts, gaven uit aan Johannes gnd Zobbe een stuk land, gnd die Bolant, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Vughtter Akker, tussen erfgoed van de commendator van Vught enerzijds en Arnoldus van Enode anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 10 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Petra relicta quondam Petri Alart filii quondam Goeswini Cnode cum tutore et Goeswinus filius eorum Petre et quondam Petri Alarts peciam terre dictam die Bolant sitam in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto Vuchter Acker inter hereditatem commendatoris de Vucht ex uno et inter hereditatem Arnoldi de (dg: Houwenin) Enode ex alio tendentem cum uno fine ad communem viam ut dicebant ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Johanni dicto Zobbe ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione X sextariorum siliginis mesure de Busco danda dicte Petre ad eius vitam et post eius vitam dicto Goeswino eius filio hereditarie purificationis et (verbeterd uit: ex) in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Sijmon et Emont datum in crastino Luce.

BP 1179 p 494v 02 za 19-10-1392.

Voornoemde Johannes Zobbe beloofde aan voornoemde Petra en haar zoon Goeswinus, gedurende 4 jaar, elk jaar met Lichtmis, 2 zester rogge, Bossche maat, te leveren, en 11 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis over 3 jaar (wo 02-02-1396) te betalen.

Dictus Johannes Zobbe promisit super omnia se daturum et soluturum dictis Petre (dg: P) et Goeswino eius filio ad spacium (dg: tri) quatuor annorum

proxime futurorum (dg: ..) II sextaria siliginis mensure de Busco purificationis et pro primo termino purificationis proxime atque XI Hollant gulden seu valorem a purificationis proxime futuro ultra tres annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 494v 03 tza 19-10-1392.

Arnoldus Zebrechts soen van Erwen die Pasteijbecker maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 3 pond 17 schelling leuvens, met Sint-Willibrordus of daags erna te betalen, gaande uit (1) landen van wijlen Goeswinus van Berneheze, geschat op 2 malder zaad, in Oss, (2) geheel het land van het leprozenhuis in Den Bosch, gelegen in de villa van Oss.

Arnoldus Zebrechts soen de #Erwen# die Pasteijbecker hereditarium censum trium librarum et decem et septem solidorum Lov[aniensium] quem se solvendum habere dicebat hereditarie in die beati Willibrordi (dg: seu) vel in crastino eiusdem diei ex terris quondam Goeswini de Berneheze ad receptionem duorum maldratorum seminis estimatis #sitis in Osse# atque ex tota terra domus leprosororum in Buscoducis sita in villa de Osse monuit de 3 annis.